MUNICÍPIO DE TOMAR - Divisão de Assuntos Jurídicos e Administrativos EDITAL N.º 232/2021

FILIPA ALEXANDRA FERREIRA FERNANDES, VEREADORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOMAR

FAZ PÚBLICO que, no uso da competência que me foi delegada pela senhora presidente da Câmara
Municipal pelo Despacho n.º 13/2021, designei como instrutores dos processos de contraordenação os
técnicos superiores (juristas) Humberto da Rosa Simões, Pedro Miguel Duarte Rodrigues e Anabela Amor
Gomes de Azevedo Collinge.

E, para constar, se publica o presente Edital e outros de igual teor que irão ser afixados nos locais do
costume, sendo ainda publicado no site oficial da Câmara Municipal de Tomar www.cm-tomar.pt

Tomar, 15 de novembro de 2021

A VEREADORA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-11-17T15:19:01+0000